
Projekt 
 
z dnia  9 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II. .2024 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Golub-Dobrzyń do Stowarzyszenia Gmin Ziemi 
Dobrzyńskiej w kadencji 2024-2029 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się następujące osoby do reprezentowania Gminy Golub-Dobrzyń w Stowarzyszeniu Gmin 
Ziemi Dobrzyńskiej w kadencji 2024-2029: 

1) Marek Ryłowicz-Wójt Gminy Golub-Dobrzyń; 

2) Rafał Boniecki-radny Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C959325-C066-4415-B663-580A1EFE8690. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II. .2024 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


